Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Vereinsergebnis - TSG TU limenau 56 e.V.

Alma Rickert - 2010

WkNr
8
8
12
12
14
14

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich

Annika Borchert - 2006

WkNr
1
1
8
8

12
12
14
14
19
19

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich

Augusta Swantje Weber - 2009

WkNr
8
8
12
12
14
14
19
19

Citlalmina Linares Hoffmann - 2007

WkNr
8
8
12
12
14
14
19
19

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich

Ernestine Fischer - 1999

WkNr
1
1
8
8

12
12
14
14
21
21

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Erfurt, 18.01.2020

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich

Wertung

Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Kategorie F - Jg. 2010
Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Kategorie F - Jg. 2010
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie F - Jg. 2010

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Thiringen: Kategorie C - Jg.2005/2006
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie C - Jg.2005/2006
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie C - Jg.2005/2006
Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Kategorie C - Jg.2005/2006
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie C - Jg.2005/2006

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Thuringen: Kategorie E - Jg. 2009
Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Kategorie E - Jg. 2009
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie E - Jg. 2009
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie E - Jg. 2009

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008
Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Thuringen: Juniorinnen - Jg. 1999-2002
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Juniorinnen - Jg. 1999-2002
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Juniorinnen - Jg. 1999-2002
Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Juniorinnen - Jg. 1999-2002
Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Juniorinnen - Jg. 1999-2002

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Platz Endzeit Pkt.

111 01:47,44

10 01:47,44

104 00:41,15

10 00:41,15

91 03:30,68

9 03:30,68
Platz Endzeit Pkt.

33 00:28,43

8 00:28,43

54 01:03,23

7 01:03,23

53 00:28,55

7 00:28,55

50 02:32,17

7 02:32,17

38 05:36,63

4 05:36,63
Platz Endzeit Pkt.

85 01:15,45

6 01:15,45

85 00:34,07

7 00:34,07

75 02:59,56

7 02:59,56

51 06:20,89

7 06:20,89
Platz Endzeit Pkt.

79 01:14,23

12 01:14,23

72 00:32,01

14 00:32,01

64 02:44,88

10 02:44,88

46 05:52,70

10 05:52,70
Platz Endzeit Pkt.

12 00:20,27

2 00:20,27

15 00:50,90

2 00:50,90

14 00:23,06

2 00:23,06

18 02:01,87

1 02:01,87

4 00:46,13

2 00:46,13
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Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

noch Vereinsergebnis - TSG TU limenau 56 e.V.
Helene Neudert - 2007

WkNr
7
7
10
10
12
12
19
19

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

800m FS weiblich und mannlich
800m FS weiblich und mannlich
400m ST weiblich

400m ST weiblich

50m FS weiblich

50m FS weiblich

400m FS weiblich

400m FS weiblich

Hermine Buse - 2007

WkNr
7
7
8
8
12
12
14
14
19
19
21
21

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

800m FS weiblich und méannlich
800m FS weiblich und méannlich
100m FS weiblich

100m FS weiblich

50m FS weiblich

50m FS weiblich

200m FS weiblich

200m FS weiblich

400m FS weiblich

400m FS weiblich

100m ST weiblich

100m ST weiblich

Jamie-Luca Seidl - 2009

WkNr
6
6
9
9
13
13
15
15

Jonas Rose - 1998

WkNr
2
2
7
7
11
11
15
15
25
25

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m Delfinbeine mannlich
50m Delfinbeine mannlich
100m FS mannlich

100m FS mannlich

50m FS mannlich

50m FS mannlich

200m FS mannlich

200m FS mannlich

WkName

50m AP mannlich

50m AP mannlich

800m FS weiblich und méannlich
800m FS weiblich und méannlich
400m ST mannlich

400m ST mannlich

200m FS mannlich

200m FS mannlich

1500m FS weiblich und mannlich
1500m FS weiblich und mannlich

Justus Riickert - 2007

WkNr
4
4
7
7
13
13

20
20
22
22

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Erfurt, 18.01.2020

WkName

50m ST mannlich

50m ST mannlich

800m FS weiblich und mannlich
800m FS weiblich und méannlich
50m FS mannlich

50m FS mannlich

400m FS mannlich

400m FS mannlich

100m ST mannlich

100m ST mannlich

Wertung

weiblich Thiringen: Kategorie D - Jg.2008/2007
weiblich: Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)

Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Offene Wertung (ohne Masters)

Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Offene Wertung (ohne Masters)

Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Wertung
weiblich Thiringen: Kategorie D - Jg.2008/2007

weiblich: Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008
Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Wertung

Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie E - Jg. 2009
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie E - Jg. 2009
Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Kategorie E - Jg. 2009
Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Kategorie E - Jg. 2009

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Thuringen: Herren - Jg. 1998-1992
mannlich Thiringen: Herren - Jg.1998-1992
mannlich: Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)

Thiringen: Herren - Jg. 1998-1992

Offene Wertung (ohne Masters)

Thiringen: Herren - Jg. 1998-1992
mannlich Thiringen: Herren - Jg.1998-1992
mannlich: Offene Wertung (ohne Masters)

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Thuringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008
mannlich Thiringen: Kategorie D - Jg.2008/2007
mannlich: Offene Wertung (ohne Masters)
Offene Wertung (ohne Masters)

Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Offene Wertung (ohne Masters)

Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Offene Wertung (ohne Masters)

Thuringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz
3
13
13

2

31

2
26

3

Platz

77
11
61
53
41

28

Platz

82

75

71

Endzeit
10:25,48
10:25,48
05:35,22
05:35,22
00:25,48
00:25,48
04:55,15
04:55,15

Endzeit
Disqualifiziert
Disqualifiziert

01:13,31
01:13,31
00:30,04
00:30,04
02:33,85
02:33,85
05:42,36
05:42,36
01:15,89
01:15,89

Endzeit
Disqualifiziert
Disqualifiziert

01:57,90
01:57,90
00:41,47
00:41,47
04:52,99
04:52,99

Endzeit
00:17,51
00:17,51
07:25,54
07:25,54
03:21,83
03:21,83
01:42,18
01:42,18
15:52,80
15:52,80

Endzeit
00:28,11
00:28,11
10:52,96
10:52,96
00:27,20
00:27,20
05:16,20
05:16,20
01:09,05
01:09,05

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.
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Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

noch Vereinsergebnis - TSG TU limenau 56 e.V.
Kiara Fenk - 2008

WkNr
8
8
12
12
14
14

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich

Lennard Dombrowsky - 2004

WkNr
2
2
7
7

11
11
20
20
22
22

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP mannlich

50m AP mannlich

800m FS weiblich und méannlich
800m FS weiblich und méannlich
400m ST mannlich

400m ST mannlich

400m FS mannlich

400m FS mannlich

100m ST mannlich

100m ST méannlich

Lotta Liebhold - 2008

WkNr
3
3
8
8
12
12
14
14
19
19

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m ST weiblich
50m ST weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich

Lydia Hoffmann - 2010

WkNr
5
5
8
8
12
12
14
14

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Paul Stuwe - 2007

WkNr
4

© NN A

15
20
20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Erfurt, 18.01.2020

WkName

50m Delfinbeine weiblich
50m Delfinbeine weiblich
100m FS weiblich

100m FS weiblich

50m FS weiblich

50m FS weiblich

200m FS weiblich

200m FS weiblich

WkName

50m ST mannlich

50m ST mannlich

800m FS weiblich und mannlich
800m FS weiblich und mannlich
100m FS mannlich

100m FS mannlich

200m FS mannlich

200m FS mannlich

400m FS mannlich

400m FS méannlich

Wertung

Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Thiiringen: Kategorie B - Jg. 2003/2004

mannlich Thuringen: Kategorie B - Jg.2004/2003
mannlich: Offene Wertung (ohne Masters)

Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie B - Jg. 2003/2004
Offene Wertung (ohne Masters)
Thuringen: Kategorie B - Jg. 2003/2004
Offene Wertung (ohne Masters)
Thiringen: Kategorie B - Jg. 2003/2004

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Thuringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Platz Endzeit Pkt.

108 01:35,60

19 01:35,60

100 00:39,76

22 00:39,76

90 03:29,74

17 03:29,74
Platz Endzeit Pkt.

22 00:19,78

6 00:19,78

1 08:15,12

4 08:15,12

8 04:18,17

4 04:18,17

7 03:57,17

1 03:57,17

19 00:51,14

8 00:51,14
Platz Endzeit Pkt.

Nicht angetreten
Nicht angetreten

Offene Wertung (ohne Masters) 60 01:06,51
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008 4 01:06,51
Offene Wertung (ohne Masters) 52 00:28,23
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008 6 00:28,23
Offene Wertung (ohne Masters) 49 02:32,02
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008 6 02:32,02
Offene Wertung (ohne Masters) 37 05:30,13
Thuringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008 7 05:30,13
Wertung Platz Endzeit Pkt.
Offene Wertung (ohne Masters) 18 00:44,72
Thuringen: Kategorie F - Jg. 2010 6 00:44,72
Offene Wertung (ohne Masters) 106 01:32,45
Thuringen: Kategorie F - Jg. 2010 9 01:32,45
Offene Wertung (ohne Masters) 103 00:41,12
Thiringen: Kategorie F - Jg. 2010 9 00:41,12
Offene Wertung (ohne Masters) 89 03:27,12
Thiringen: Kategorie F - Jg. 2010 8 03:27,12
Wertung Platz Endzeit Pkt.
Offene Wertung (ohne Masters) 5 00:30,47
Thuringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008 4 00:30,47
mannlich Thiringen: Kategorie D - Jg.2008/2007 5 10:58,54
mannlich: Offene Wertung (ohne Masters) 14 10:58,54
Offene Wertung (ohne Masters) 59 01:07,97
Thuringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008 8 01:07,97
Offene Wertung (ohne Masters) 46 02:23,84
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008 5 02:23,84
Offene Wertung (ohne Masters) 23 05:12,35
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008 4 05:12,35

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de
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Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

noch Vereinsergebnis - TSG TU limenau 56 e.V.

limenau 1 - 2009 - Mixed

WkNr WkTyp

17 Entscheidung 4x50m FS mixed
Alma Ruckert (W) - 2010
Augusta Swantje Weber (W) - 2009
Lydia Hoffmann (W) - 2010
Jamie-Luca Seidl (M) - 2009

17 Entscheidung 4x50m FS mixed
Alma Ruckert (W) - 2010
Augusta Swantje Weber (W) - 2009
Lydia Hoffmann (W) - 2010
Jamie-Luca Seidl (M) - 2009

limenau 2 - 2006 - Weiblich

WkNr WkTyp

23 Entscheidung 4x100m FS weiblich
Annika Borchert (W) - 2006
Hermine Buse (W) - 2007
Lotta Liebhold (W) - 2008
Helene Neudert (W) - 2007

23 Entscheidung 4x100m FS weiblich
Annika Borchert (W) - 2006
Hermine Buse (W) - 2007
Lotta Liebhold (W) - 2008
Helene Neudert (W) - 2007

limenau 3 - 1998 - Mannlich

WkNr WkTyp

Wertung
Offene Wertung (ohne Masters)

Thiringen: Kategorie E - Jg.2009 und jinger

Wertung
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie S2 - Jg.2008-2003

Wertung

24 Entscheidung 4x100m FS mannlich und Masters mix  Offene Wertung (ohne Masters)

Jonas Rose (M) - 1998

Lennard Dombrowsky (M) - 2004
Paul Stuwe (M) - 2007

Justus Rickert (M) - 2007

24 Entscheidung 4x100m FS mannlich und Masters mix Thuringen: Kategorie S1 - Jg.2002-1992

Jonas Rose (M) - 1998

Lennard Dombrowsky (M) - 2004
Paul Stuwe (M) - 2007

Justus Riickert (M) - 2007

Erfurt, 18.01.2020

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Platz

Platz

Platz

Endzeit Pkt.
02:41,81

02:41,81

Endzeit Pkt.

04:21,66

04:21,66

Endzeit Pkt
03:45,17

03:45,17
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